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جشنواره خرما در بافق؛ رویدادی استانی با طعم تعامل ملی
شهرستان بافق از ۱۹ تا ۲۱ شهریورماه میزبان جشنواره ملی خرما خواهد بود؛ رویدادی سهروزه که با حضور استانهای خرماخیز کشور از جمله خوزستان،
کرمان، بوشهر و بندرعباس برگزار میشود. این جشنواره با هدف معرفی ظرفیتهای نخیلات، تبادل دانش کشاورزی، و ارتقای جایگاه بافق در عرصه

گردشگری کشاورزی طراحی شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه خبرگزاری گزارش خبر، در مراسم رسمی رونمایی از لوگوی جشنواره که با حضور مسئولان شهرستان و
اصحاب رسانه برگزار شد، اسماء حسینی، دبیر جشنواره آغاز فعالیتهای پنج کمیته تخصصی این رویداد را اعلام کرد و گفت: این کمیتهها شامل:
اطلاعرسانی، علمی تخصصی، فرهنگی و هنری، گردشگری، و مالی و پشتیبانی هستند که هر یک مسئولیت اجرای بخشهایی از برنامههای متنوع

جشنواره را بر عهده دارند.

بخش علمی و تخصصی

حمید عسکری رئیس جهاد کشاورزی بافق، از برگزاری کارگاههای آموزشی با حضور کارشناسان و شرکتهای دانشبنیان خبر داد و گفت: نشستهای
علمی با محوریت روشهای نوین کاشت، داشت و برداشت خرما ومستندسازی فرهنگی با عنوان «خرما، نخل و نخلستان» نیز از دیگر برنامههای این
بخش است.وی با اشاره به وجود 1500 هکتار نخیلات که 800 هکتار اصلاح شده از نوع مرغوب کبکاب میباشد ظرفیت برداشت خرمای کبکاب در
شهرستان را بین پنج تا هفت تن در هر هکتار عنوان کرد و افزود : در این جشنواره از استانهایی مانند خوزستان، کرمان، بندرعباس و بوشهر برای

حضور در جشنواره دعوت شده است.

بخش فرهنگی و هنری

مهدی آخوندی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بافق، اعلام کرد که بیش از ۱۹ برنامه فرهنگی و هنری در حوزههای تجسمی، نمایشی، موسیقی
محلی و آیینی، و رسانه اجرا خواهد شد. نشستهای ادبی با محوریت بزرگداشت وحشی بافقی و برنامههای ویژه کودک و نوجوان نیز در دستور کار

قرار دارد.

بخش گردشگری و نمایشگاهی

سید علی نوروززاده، شهردار بافق، با اشاره به ظرفیت گردشگری نخلستانهای شهرستان گفت: «نخلستان احداثی شهرداری بهعنوان پروژه گردشگری
کشاورزی در نمایشگاه تهران معرفی شده و بافق با عنوان "شهر ملی حصیربافی" میتواند در سطح ملی بدرخشد.» نمایشگاه محصولات خرما و صنایع

وابسته، معرفی نخلستانهای گردشگری و حضور استانهای نخیلدار برای تبادل تجربه از جمله برنامههای این بخش است.

تقدیر و تشویق

در این جشنواره، از تولیدکنندگان برتر خرما با اعطای جوایز ویژه تقدیر خواهد شد. همچنین دستاوردهای نخلکاران بافقی در حوزه مکانیزاسیون و
بستهبندی معرفی میشود.

رضا فلاح، فرماندار بافق، نیز با تأکید بر نقش این جشنواره در توسعه شهرستان گفت: «جشنواره خرما بستری برای انتقال دانش، آشنایی با روشهای
نوین کشاورزی و شکوفایی منطقه است. زیر کشت بردن ۴۰۰ هکتار نخیلات اصلاحشده، گامی بزرگ در این مسیر محسوب میشود.»

این جشنواره، نقطه تلاقی فرهنگ، کشاورزی و گردشگری است و بیتردید، بافق در حال تثبیت جایگاه خود بهعنوان یکی از قطبهای نخیلاتی کشور
است.


